
 

 

 О признании утративших силу некоторых нормативных правовых 

актов администрации Запорожского сельского поселения  

Темрюкского района  

 

 

На основании  Федерального  закона от  06 октября 2003 года                

№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Уставом Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утративших силу следующих нормативно правовых актов 

администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района:  

1.1. постановление  администрации Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района от 29 марта 2016 года № 74 «О 

квалификационных требованиях для замещения должностей  муниципальной 

службы в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского 

района»; 

1.2. постановление  администрации Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района от 08 апреля 2022 года № 57/1 «О внесении 

изменений в постановление администрации Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района от 29 марта 2016 года №74 «О 

квалификационных требованиях для замещения должностей  муниципальной 

службы в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского 

района»»; 

1.3. постановление  администрации Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района от 12 апреля 2022 года № 65 «Об 

утверждении порядка подготовки предложений по изменению существенных 

условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 

статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»». 

2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения 

Темрюкского  района ( Полтораченко)  официально опубликовать 

(разместить) на официальном сайте муниципального образования 

 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от      01.08.2022                                                                     №  121                       
ст-ца Запорожская                                                                                  

garantf1://31415534.0/


Темрюкский район и информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации 

Запорожского сельского поселения Темрюкского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района Е.И.Ясинскую. 

4. Постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Запорожского сельского поселения  

Темрюкского района                                                  К.А.Домашев             



 

 

 


